



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za I kwartał 2024 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2024 r.	I kwartał 2023 r.	I kwartał 2024 r.	I kwartał 2023 r.
Przychody ze sprzedaży	815 903	940 678	188 818	200 123
Zysk operacyjny	48 302	155 752	11 178	33 135
Zysk przed opodatkowaniem	52 741	156 542	12 205	33 303
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	42 779	126 165	9 900	26 841
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	42 405	126 426	9 813	26 896
- przypadający na udziały mniejszości	374	-261	87	-56
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	42 779	126 165	9 900	26 841
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,25	3,72	0,29	0,79
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	200 100	153 569	46 308	32 671
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-149 676	-153 269	-34 638	-32 607
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-4 048	-3 337	-937	-710
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	46 376	-3 037	10 732	-646
	<b>31.03.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>	<b>31.03.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>
Aktywa trwałe	4 115 918	4 101 959	956 990	943 413
Aktywa obrotowe	1 533 413	1 660 209	356 533	381 833
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	5 649 331	5 762 168	1 313 523	1 325 246
Zobowiązania długoterminowe	727 937	727 790	169 252	167 385
Zobowiązania krótkoterminowe	574 574	730 337	133 594	167 971
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	4 336 025	4 293 620	1 008 167	987 492
Udziały nie dające kontroli	10 795	10 421	2 510	2 397
Kapitał własny razem	4 346 820	4 304 041	1 010 677	989 890

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka S.A. za I kwartał 2024 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2024 r.	I kwartał 2023 r.	I kwartał 2024 r.	I kwartał 2023 r.
Przychody ze sprzedaży	814 313	940 997	188 450	200 191
Zysk operacyjny	46 994	158 483	10 875	33 716
Zysk przed opodatkowaniem	51 525	159 355	11 924	33 902
Zysk netto roku obrotowego	42 176	129 089	9 760	27 463
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	42 176	129 089	9 760	27 463
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,24	3,80	0,29	0,81
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	188 841	145 564	43 702	30 968
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-146 870	-150 121	-33 989	-31 937
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 716	-1 012	-397	-215
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	40 255	-5 569	9 316	-1 185
	<b>31.03.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>	<b>31.03.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>
Aktywa trwałe	4 111 213	4 091 155	955 897	940 928
Aktywa obrotowe	1 494 247	1 628 548	347 427	374 551
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	5 605 460	5 719 703	1 303 324	1 315 479
Zobowiązania długoterminowe	719 846	719 876	167 371	165 565
Zobowiązania krótkoterminowe	559 951	716 340	130 194	164 752
Kapitał własny razem	4 325 663	4 283 487	1 005 758	985 163